
№ 24А по ул. Шоссе Металлургов
ООО "АЖК-М"

за период с 01.01.2014 года по 31.12.2014 года
I. Поступление  и использование денежных средств тыс. руб.
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Наименование статьи

Остаток по 

начислению 

на 01.01.2014
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5 Выполнено работ, 

предоставлено 

коммунальных услуг 

(в т.ч. банковск. 

расходы, распечатка, 

доставка квитанций)

Остаток по 

оплате на 

01.01.2015

1 Теплоэнергия 291,11 253,85 2222,15 2146,55 329,45 2232,72 -48,91

2 Электроэнергия -61,55 2,32 16,09 17,45 0,96 11,03 -57,45

3 Вода и водоотведение -200,35 0 0,79 0,79 0 0,03 -199,59

4
Техническое обслуживание и 

ремонт, в т.ч. санитарная уборка
194 117,37 1349,46 1330,22 136,61 1190,85 216

5 Обслуживание и ремонт лифта 18,73 24,76 366,61 367,28 24,09 262,23 99,02

6 Домофон -9,64 2,31 43,8 43,55 2,56 5,23 26,37

7 Обслуживание и поверка ОПУ 18,71 1,78 23 24,74 0,04 22,87 18,8

8 Антенна -9,41 2,74 27,24 28,02 1,96 3,36 12,51

9 Вывоз ТБО 0,8 0 0 0 0 0 0,8

10 Прочие расходы 28,47 0 4,64 4,64 0 0,56 32,55

ИТОГО 270,87 405,13 4 053,78 3 963,24 495,67 3 728,88 100,10

II. Перечень выполненных работ и предоставленных услуг за отчетный период

№ 

п/п

Сумма,  тыс. 

руб.

1 2243,78

 - 2232,72

 - 11,03

 - 0,03

2 183,95

 - 22,87

 - 62,13

 - 54,11

 - 32,75

 - 12,09

3 734,06

 - 5,23

 - 3,36

 - 21,76

 - 135,18

 - 0,54

 - 1,71

 - 566,28

4 304,3

 - 147,09

 - 157,21

5 262,23

 - 262,23

6 0,56

 - 0,56

3728,88

Директор М.А. Чебыкин

прочие

ИТОГО

Прочие расходы

уборка мест общего пользования

уборка придомовой территории

Содержание и ремонт лифта

оплата специализированным подрядчикам 

Санитарная уборка, всего

аварийно-диспетчерское обслуживание

организация работ по сбору ртутьсодержащих отходов

дезинсекция

содержание и ТО общедомовых инженерных сетей, констр. элементов (подготовка к 

сезонной эксплуатации ЖФ, обходы, осмотры, мелкосрочный ремонт, обеспечение 

работоспособности оборудования, сетей) и прочие виды работ, входящие в техническое 

обслуживание МКД

замена несущих канатов

Техническое обслуживание, всего

ТО домофонов

ТО антенн

ТО системы вентиляции

ОТЧЕТ 

об исполнении договора управления общим имуществом МКД

замена трансформатора тока

ремонт системы водоотведения

обслуживание, поверка общедомовых приборов учета

ремонт межпанельных швов

Наименование услуги, работы

Коммунальные услуги, всего в т.ч.

теплоэнергия

электроэнергия

вода, водоотведение

Текущий ремонт, всего в т.ч.


