## ОТЧЕТ

об исполнении договора управления общим имуществом МКД

## № 24А по ул. Шоссе Металлургов

ООО "АЖК-М"

## за период с 01.01.2014 года по 31.12.2014 года

І. Поступление и использование денежных средств

тыс. руб.

	menorization de						T Biet by ot	
№ п/п	Наименование статьи	Остаток по начислению на 01.01.2014	Долг по оплате на 01.01.2014	Начислено	Оплачено	Долг по оплате на 01.01.2015	Выполнено работ, предоставлено коммунальных услуг (в т.ч. банковск. расходы, распечатка, доставка квитанций)	Остаток по оплате на 01.01.2015
1	Теплоэнергия	291,11	253,85	2222,15	2146,55	329,45	2232,72	-48,91
2	Электроэнергия	-61,55	2,32	16,09	17,45	0,96	11,03	-57,45
3	Вода и водоотведение	-200,35	0	0,79	0,79	0	0,03	-199,59
4	Техническое обслуживание и ремонт, в т.ч. санитарная уборка	194	117,37	1349,46	1330,22	136,61	1190,85	216
5	Обслуживание и ремонт лифта	18,73	24,76	366,61	367,28	24,09	262,23	99,02
6	Домофон	-9,64	2,31	43,8	43,55	2,56	5,23	26,37
7	Обслуживание и поверка ОПУ	18,71	1,78	23	24,74	0,04	22,87	18,8
8	Антенна	-9,41	2,74	27,24	28,02	1,96	3,36	12,51
9	Вывоз ТБО	0,8	0	0	0	0	0	0,8
10	Прочие расходы	28,47	0	4,64	4,64	0	0,56	32,55
	ИТОГО	270,87	405,13	4 053,78	3 963,24	495,67	3 728,88	100,10

**II.** Перечень выполненных работ и предоставленных услуг за отчетный период

11.	Перечень выполненных работ и предоставленных услуг за отчетный период		
<b>№</b> п/п	Наименование услуги, работы	Сумма, тыс. руб.	
1	Коммунальные услуги, всего в т.ч.	2243,78	
-	теплоэнергия	2232,72	
-	электроэнергия	11,03	
-	вода, водоотведение	0,03	
2	Текущий ремонт, всего в т.ч.	183,95	
-	обслуживание, поверка общедомовых приборов учета	22,87	
-	ремонт межпанельных швов	62,13	
-	замена трансформатора тока	54,11	
-	ремонт системы водоотведения	32,75	
-	замена несущих канатов	12,09	
3	Техническое обслуживание, всего	734,06	
-	ТО домофонов	5,23	
-	ТО антенн	3,36	
-	ТО системы вентиляции	21,76	
-	аварийно-диспетчерское обслуживание	135,18	
-	организация работ по сбору ртутьсодержащих отходов	0,54	
-	дезинсекция	1,71	
-	содержание и ТО общедомовых инженерных сетей, констр. элементов (подготовка к сезонной эксплуатации ЖФ, обходы, осмотры, мелкосрочный ремонт, обеспечение работоспособности оборудования, сетей) и прочие виды работ, входящие в техническое обслуживание МКД	566,28	
4	Санитарная уборка, всего	304,3	
-	уборка мест общего пользования	147,09	
-	уборка придомовой территории	157,21	
5	Содержание и ремонт лифта	262,23	
-	оплата специализированным подрядчикам	262,23	
6	Прочие расходы	0,56	
-	прочие	0,56	
	ИТОГО	3728,88	

Директор М.А. Чебыкин